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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Hanstad og Johan Falkbergets veg 55!

Eiendommen som har bruksnavnet "Heimen" er bebygd med en  
enebolig fra 1942 og en nyere garasje med bod. Koselig enebolig med  
praktisk planløsning på én flate med kjøkken, stue, 2 soverom og  
bad/ vaskerom. I tillegg er det en kjellerbod med gulvareal på ca.  
16m². Fra stuen er det utgang til overbygget terrasse og solrik hage  
med støyskjerm. 

Boligen er vedlikeholdt og jevnlig oppgradert med bla. ny kledning i  
2017/ 18, flere nye vinduer i 2011, mens kjøkken og baderom er  
oppusset i 2019.

Sentral beliggenhet på Hanstad med gangvei til barnehage,  
barneskole og to store dagligvarebutikker med utvidet åpningstid.  
Like ved boligen er det turstier som tar deg opp i Svartholtet med  
turstier og skiløyper som strekker seg rundt i et stort nettverk i  
skogen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 44 750,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 836 100,‑
Selger:	 Andrea Nybrenna Evensen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1942
BRA‑i/     BRA Total	  83/     107 kvm
Tomtstr.:	 816 m²
Gnr./     bnr.	 Gnr. 28, bnr. 134
Oppdragsnr.:	 1211250005

Inger Anne Stene
Eiendomsmegler

Mobil	 924 08 140
E‑post	 inger.anne.stene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 83 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 107 m²
TBA: 11 m²

Enebolig
Kjeller
BRA‑i: 9 m² 
Beskrivelse: Kjellerbod.

1. etasje
BRA‑i: 74 m² 
Beskrivelse: Gang, stue, kjøkken, 2 soverom og baderom.

TBA: 11 m² 
Beskrivelse: Terrasse.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 24 m² Beskrivelse: Garasje og inntilbygget bod.

Ikke målbare arealer
Enebolig:
Deler av areal i kjeller er ikke målbart pga takhøyde under 190cm. Arealet er opplyst  
som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt målbart bruksareal  
som gir GUA (Gulvareal).

Kjeller:
BRA‑i (målbart areal): 9 m².
ALH (areal med lav himlingshøyde): 7 m².
GUA (gulvareal): 16 m².
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av møbler/      innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt  
høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn  
ved måling langs gulvet.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/     disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/     åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/     eller registrert/     godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/     eller «Ferdigattest/     brukstillatelse».

Innhold
Eiendommen som har bruksnavnet "Heimen" er bebygd med en enebolig fra 1942 og  
en nyere garasje med bod.

Eneboligen har en praktisk planløsning på én flate og inneholder:
1. etasje: Entré, kjøkken, stue med utgang til terrasse, 2 soverom og bad/      vaskerom.
Kjeller: Kjellerbod med gulvareal på ca. 16m².

Garasjen har et bruksareal på 24m² og består av garasje med inntilbygget bod i  
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